
REGIONE PIEMONTE BU21 26/05/2011 
 

Comune di Borgosesia (Vercelli) 
Avviso di asta pubblica per l'alienazione di alcuni fabbricati di proprieta' comunale come 
disposto da D.C.C. n. 23 del 9/05/2011.  
 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
Rende noto 

 
che il giorno 28/06/2011 alle ore 10:00, presso la Sala Consigliare di questo Comune, innanzi al 
Segretario Comunale, verranno aperte le offerte segrete pervenute al protocollo del Comune entro e 
non oltre le ore 12:00 del giorno 27/06/2011 per i seguenti fabbricati: 
• LOTTO 1 – prezzo a base d’asta  €    80.000,00 
• LOTTO 2 – prezzo a base d’asta  €    30.000,00 
• LOTTO 3 – prezzo a base d’asta  €  200.000,00 
• LOTTO 4 – prezzo a base d’asta  €  200.000,00 
• LOTTO 5 – prezzo a base d’asta  €  140.000,00 
Le informazioni relative agli edifici posti in vendita ed alla documentazione necessaria per 
partecipare all’asta sono disponibili  sul sito internet www.comune.borgosesia.vc.it oppure presso 
l’ufficio urbanistica (tel. 0163. 290 320). 
 
Borgosesia, 18/05/2011         

Il Responsabile del Procedimento 
Renato Senatore  


